刈谷市告示第４３号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第１項の規定に基づき、

次のとおり富士松支所における収納及び実費徴収事務を委託したので、同条第２項

の規定に基づき告示する。

令和７年５月２日

刈谷市長  稲  垣     武

１ 委託を受けた指定公金事務取扱者

 （１）名称

  公益社団法人刈谷市シルバー人材センター

 （２）事務所の所在地

    刈谷市原崎町４丁目２０１番地

 （３）公金事務取扱者の指定をした日

    令和６年３月２９日

２ 収納及び実費徴収事務を委託した歳入

 （１）名称

火葬場使用料

コピー代 .

（２）委託をした日

    令和７年４月１日

（３）委託の期間

    令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

刈谷市告示第４４号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第１項の規定に基づき、

次のとおり学校給食費の収納事務を委託したので、同条第２項の規定に基づき告示

する。

  令和 ７年 ５月 ２日

                刈谷市長  稲  垣     武

１ 委託を受けた指定公金事務取扱者

(１) 名称

    刈谷市小中学校長会

(２) 事務所の所在地

   刈谷市小垣江町白沢３６番地

(３) 公金事務取扱者の指定をした日

令和６年３月２５日

２ 収納事務を委託した歳入

(１) 名称

学校給食費

(２) 委託をした日

令和７年４月１日

(３) 委託の期間

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

刈谷市告示第４５号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第１項の規定に基づき、

次のとおり社会教育センター及び国際プラザにおける収納の事務を委託したので、

同条第２項の規定に基づき告示する。

令和７年５月２日

刈谷市長  稲  垣     武

１ 委託を受けた指定公金事務取扱者

 （１）名称

  公益社団法人刈谷市シルバー人材センター

 （２）事務所の所在地

    刈谷市原崎町４丁目２０１番地

 （３）公金事務取扱者の指定をした日

    令和６年３月２９日

２ 収納の事務を委託した歳入

 （１）名称

社会教育センター使用料及び国際プラザ使用料

（２）委託をした日

    令和７年４月１日

（３）委託の期間

    令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

刈谷市告示第４６号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第１項の規定に基づき、

次のとおり小垣江市民センターにおける実費徴収事務を委託したので、同条第２項

の規定に基づき告示する。

令和７年５月７日

刈谷市長  稲  垣     武

１ 委託を受けた指定公金事務取扱者

 （１）名称

  公益社団法人刈谷市シルバー人材センター

 （２）事務所の所在地

    刈谷市原崎町４丁目２０１番地

 （３）公金事務取扱者の指定をした日

    令和６年３月２９日

２ 実費徴収事務を委託した歳入

 （１）名称

コピー代

（２）委託をした日

    令和７年４月１日

（３）委託の期間

    令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

刈谷市告示第４７号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第１項の規定に基づき、

次のとおり北部市民センターにおける収納事務を委託したので、同条第２項の規定

に基づき告示する。

令和７年５月７日

刈谷市長  稲  垣     武

１ 委託を受けた指定公金事務取扱者

 （１）名称

  公益社団法人刈谷市シルバー人材センター

 （２）事務所の所在地

    刈谷市原崎町４丁目２０１番地

 （３）公金事務取扱者の指定をした日

    令和６年３月２９日

２ 収納事務を委託した歳入

 （１）名称

コピー代

（２）委託をした日

    令和７年４月１日

（３）委託の期間

    令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

刈谷市告示第４８号

刈谷市自転車等の放置防止に関する条例（平成元年条例第１４号。以下「条例」

という。）第１１条第２項及び第４項の規定に基づき、放置されていた自転車等を移

動し、保管しましたので、当該自転車等の利用者又は所有者は、保管期間内に引取

りをしてください。

なお、保管期間内に引取りがない場合は、条例第１２条第４項の規定に基づき、

処分します。

令和７年５月１６日

           刈谷市長  稲  垣     武

１ 保管自転車等  別紙のとおり

２ 保 管 場 所  一ツ木自転車保管場（刈谷市一ツ木町１丁目１０１番地）

３ 保 管 期 間  移動した日から起算して９０日間

４ 処 分 年 月 日  別紙のとおり

５ 連 絡 先  刈谷市生活安全部くらし安心課交通防犯係

          電話０５６６－６２－１０１０

1 6- 147 路上（熊野町5丁目4-7） 2025/1/7 19 ハ 88987 A20PC03794 軽快 赤 2025年5月4日

2 6- 150 路上（高津波町７丁目） 2025/1/7 23 リ 60138 HT24A35043 軽快 黒 2025年5月4日

3 6- 152 路上（井ケ谷町洲原） 2025/1/7 21 ﾐ 20760 F91015555 軽快 白 2025年5月4日

4 6- 155 路上（泉田町半崎） 2025/1/7 PS0NA00283 スポーツ 白 2025年5月4日

5 6- 132 路上（東陽町1丁目） 2025/2/20 11 ｱ 94557 F111287312 ミニ クリーム 2025年6月1日

6 6- 167 路上（矢場町5-310） 2025/2/4 19 ミ 49162 GC8K１３０２ 軽快 シルバー 2025年6月1日

7 6- 168 路上（広小路3-504-1） 2025/2/4 11 ﾐ 22744 K0X07798 軽快 シルバー 2025年6月1日

8 6- 170 路上（小垣江町古浜田2-5） 2025/2/11 17 ﾘ 57393 A17AH15638 軽快 クリーム 2025年6月1日

9 6- 173 路上（新富町1丁目） 2025/2/11 23 ｵ 97204 STWKU08355 軽快 緑 2025年6月1日

10 6- 174 路上（一里山町金山21-2） 2025/2/14 15 ﾐ 06831 TB3QG2224 スポーツ 黒 2025年6月1日

11 6- 175 路上（今川町鍋田69-2） 2025/2/14 17 ﾐ 17371 A16AB75111 軽快 シルバー 2025年6月1日

12 6- 188 路上（東陽町二丁目24） 2025/2/28 LCLF000521 ミニ 黒 2025年6月1日

13 6- 190 公園（ｳｲﾝｸﾞｱﾘｰﾅ西駐輪場） 2025/2/18 P122A3040039 スポーツ シルバー 2025年6月1日

14 6- 191 公園（ｳｲﾝｸﾞｱﾘｰﾅ北側🅿） 2025/2/18 17 ﾐ 61488 S7I023128 軽快 黒 2025年6月1日

15 ｻ 25 刈谷駅南口第４駐輪場 2025/2/20 23 ﾊ 37980 A19AH09702 ミニ 紫 2025年6月1日

16 ｻ 26 刈谷駅南口第４駐輪場 2025/2/20 B1L32970 スポーツ 青 2025年6月1日

17 ｻ 28 刈谷駅南口第４駐輪場 2025/2/20 21 ﾐ 53414 V201147780 スポーツ シルバー 2025年6月1日

18 ﾐ 107 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 11 ﾐ 55288 KG2A06896 軽快 シルバー 2025年6月1日

19 ﾐ 108 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 F88BY0554 スポーツ オレンジ 2025年6月1日

20 ﾐ 109 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 23 ﾐ 32586 SWJ052597 スポーツ 白 2025年6月1日

21 ﾐ 110 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 19 ﾐ 43092 S9WA02205 軽快 黄 2025年6月1日

22 ﾐ 111 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 23 ﾐ 54076 F24182131 軽快 水色 2025年6月1日

23 ﾐ 114 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 23 ﾅ 21542 SVK303690 軽快 赤 2025年6月1日

24 ﾐ 115 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 19 ｲ 88246 F90904519 軽快 白 2025年6月1日

25 ﾐ 117 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 23 ﾐ 48190 HT23J10087 ミニ 茶 2025年6月1日

26 ﾐ 119 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 15 ﾐ 84143 LAL01653 軽快 黒 2025年6月1日

27 ﾐ 120 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 21 ﾐ 80568 GG0K23476 軽快 青 2025年6月1日

28 ﾐ 121 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 21 ﾐ 60347 S9WB01553 軽快 茶 2025年6月1日

29 ﾐ 124 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 15 ﾐ 57998 JH5E01003 軽快 シルバー 2025年6月1日

30 ﾐ 125 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 23 ﾐ 42560 A22AA47991 軽快 緑 2025年6月1日

31 ﾐ 126 刈谷駅南口駐輪場 2025/2/20 15 ｶ 20516 GB14E02240 軽快 シルバー 2025年6月1日

32 ｺ 22 刈谷駅北口第２駐輪場 2025/2/20 09 ﾅ 03492 P83P18522 軽快 シルバー 2025年6月1日

33 ｾ 11 刈谷駅北口第３駐輪場 2025/2/20 23 ﾐ 51446 S8800884 軽快 白 2025年6月1日

34 ｾ 12 刈谷駅北口第３駐輪場 2025/2/20 23 ﾐ 65536 35020073 スポーツ 黒 2025年6月1日

35 ｾ 13 刈谷駅北口第３駐輪場 2025/2/20 PS24041693 ミニ 白 2025年6月1日

36 ｾ 14 刈谷駅北口第３駐輪場 2025/2/20 21 ｶ 44298 ZXL2105863 ミニ 白 2025年6月1日

37 ｾ 15 刈谷駅北口第３駐輪場 2025/2/20 23 ﾐ 51576 SXF033259 軽快 緑 2025年6月1日

38 ｾ 16 刈谷駅北口第３駐輪場 2025/2/20 21 ﾐ 63693 SVA318618 軽快 青 2025年6月1日

39 ｷ 126 刈谷駅北口駐輪場 2025/2/20 21 ﾐ 38863 SVA331589 軽快 緑 2025年6月1日

40 ｷ 127 刈谷駅北口駐輪場 2025/2/20 23 ﾐ 66470 HT24A35316 軽快 黒 2025年6月1日

41 ｷ 129 刈谷駅北口駐輪場 2025/2/20 19 ｵ 61866 0S8M02411 スポーツ 黒 2025年6月1日

42 ｷ 132 刈谷駅北口駐輪場 2025/2/20 21 ﾐ 27694 FC9K13721 軽快 ネズミ色 2025年6月1日

43 ｷ 133 刈谷駅北口駐輪場 2025/2/20 23 ﾐ 36121 HT23E03426 軽快 クサ色 2025年6月1日

44 ｷ 134 刈谷駅北口駐輪場 2025/2/20 21 ｶ 49294 SVD018077 スポーツ 白 2025年6月1日

45 ｷ 135 刈谷駅北口駐輪場 2025/2/20 V91100187 ミニ シルバー 2025年6月1日

46 ｷ 136 刈谷駅北口駐輪場 2025/2/20 23 ｵ 08120 SWL323395 軽快 シルバー 2025年6月1日

47 ｷ 137 刈谷駅北口駐輪場 2025/2/20 KG2X06546 軽快 シルバー 2025年6月1日

48 ｷ 142 刈谷駅北口駐輪場 2025/2/20 21 ﾐ 12846 S9WK15925 軽快 茶 2025年6月1日

49 ｷ 146 刈谷駅北口駐輪場 2025/2/20 21 ｶ 11569 QS20A03413 軽快 緑 2025年6月1日

50 ｷ 147 刈谷駅北口駐輪場 2025/2/20 23 ﾐ 36253 HT23E03411 軽快 ネズミ色 2025年6月1日

51 ﾌ 65 富士松駅駐輪場 2025/2/20 F110302660 スポーツ 黒 2025年6月1日

52 ﾌ 66 富士松駅駐輪場 2025/2/20 15 ﾔ 75864 RR60142 スポーツ 白 2025年6月1日

53 ﾌ 67 富士松駅駐輪場 2025/2/20 17 ﾜ 31378 A17AA20658 軽快 黒 2025年6月1日

54 ﾌ 68 富士松駅駐輪場 2025/2/20 HJ22F00906 スポーツ 緑 2025年6月1日

55 ﾌ 71 富士松駅駐輪場 2025/2/20 21 ﾐ 40120 A20AL75286 軽快 黒 2025年6月1日

56 ﾌ 72 富士松駅駐輪場 2025/2/20 23 ﾐ 39536 HT23F01186 軽快 黒 2025年6月1日

57 ﾌ 73 富士松駅駐輪場 2025/2/20 23 ﾊ 34709 STVFJ00375 ミニ シルバー 2025年6月1日

58 ﾋ 49 一ツ木駅駐輪場 2025/2/20 STTJF30647 軽快 青 2025年6月1日

59 ﾋ 50 一ツ木駅駐輪場 2025/2/20 21 ﾐ 45009 F21181972 軽快 シルバー 2025年6月1日

60 ﾋ 51 一ツ木駅駐輪場 2025/2/20 21 ﾐ 60355 G42G02926 軽快 黒 2025年6月1日

61 ﾋ 52-1 一ツ木駅駐輪場 2025/2/20 19 ｶ 64861 STF333661 軽快 青 2025年6月1日

62 ｵ 105 小垣江駅駐輪場 2025/2/27 15 ﾐ 26338 JH4K03615 軽快 シルバー 2025年6月1日

63 ｵ 106 小垣江駅駐輪場 2025/2/27 23 ﾐ 50838 G41L011020 軽快 シルバー 2025年6月1日

64 ｵ 107 小垣江駅駐輪場 2025/2/27 21 ﾐ 56917 ZXL2065216 スポーツ 青 2025年6月1日

65 ｵ 108 小垣江駅駐輪場 2025/2/27 AJ20001973 ミニ 白 2025年6月1日

66 ｵ 109 小垣江駅駐輪場 2025/2/27 21 ﾐ 22511 JH0G33906 軽快 白 2025年6月1日

67 ｼ 26 刈谷市駅駐輪場 2025/2/27 23 ﾐ 28432 SWJ022976 ミニ 白 2025年6月1日

68 の 30 野田新町駅駐輪場 2025/2/27 07 ﾐ 67719 G7BF00072 軽快 白 2025年6月1日

69 ｶﾞ 108 東刈谷駅駐輪場 2025/2/27 V90701361 軽快 ピンク 2025年6月1日

70 ｶﾞ 109 東刈谷駅駐輪場 2025/2/27 23 ﾐ 39645 HT23K05647 軽快 黒 2025年6月1日

71 ｶﾞ 113 東刈谷駅駐輪場 2025/2/27 17 ﾐ 14150 G60L02055 軽快 黒 2025年6月1日

72 ｶﾞ 114 東刈谷駅駐輪場 2025/2/27 17 ﾐ 19211 B6K08561 軽快 シルバー 2025年6月1日

73 ｶﾞ 115 東刈谷駅駐輪場 2025/2/27 09 ﾐ 32891 B8L78996 軽快 黒 2025年6月1日

74 ｶﾞ 116 東刈谷駅駐輪場 2025/2/27 13 ｶ 36912 T0X01229 軽快 シルバー 2025年6月1日

75 ｶﾞ 117 東刈谷駅駐輪場 2025/2/27 19 ﾐ 67663 GG9I72600 軽快 シルバー 2025年6月1日

色 処分年月日
(原付の場合は標識番号）

種別保管番号 放置されていた場所 移動した日
防犯登録番号

車体番号

	43刈谷市告示（使用料収納事務の委託）新制度
	44【給食センター】告示文
	45刈谷市告示（使用料収納事務の委託）新制度
	46告示文（R7実費徴収事務シルバー）
	47告示文R７
	48号_放置自転車等の引取り及び処分に関する告示について_くらし安心課